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GARAGEINFORMATION

Med denna information så vill vi förtydliga hur garaget fungerar och vilka skyldigheter
man har som boende

Garage

Garaget finns under huset i form av ett inomhusgarage. Garageinfarten finns på Viggengatan 6.
För att komma ner så använder man sin boendetagg och kod, beroende på vilken tid på dygnet det
är. Enbart kod fungerar inte. För att komma ut så gäller tagg.

För att parkera i garaget så krävs det ett parkeringstillstånd. Detta får man av Fastum när man
skrivit på sitt hyresavtal för garageplatsen. Utan boendetillstånd har man inte rätt att stå i garaget
och kan därför få en felparkeringsavgift av Aimo Park. Boendetillståndet ska alltid vara synligt.
Om du tappar ditt tillstånd så kontaktar du Fastum, du har därför inte rätt stå i garaget även om du
hyr platsen i väntan på tillståndet. Med andra ord, inget tillstånd, ingen garageplats. Aimo Park
bevakar garaget och vi i styrelsen har lagt över ansvaret helt på Aimo Park. Vi kan därför inte ta
bort avgifter, utan detta görs enbart av Aimo Park. Om du fått en avgift du vill överklaga så är det
till Aimo Park du vänder dig till.

I garaget har du rätt att stå med din bil på din plats. Du har inte rätt att förvara saker såsom, däck,
olja, cyklar och liknande på din plats.

Motorcyklar har vi inte tagit något beslut på och kommer göra detta under hösten. Tills vidare är
det från fall till fallbedömning.

Laddbox

Vi har fyra laddboxar som heter Garo GLB 3,7kw. Denna har specifikationerna 3,7kw 16A. När
man pratar ren elbilsladdning så brukar det vara minst 7,4kw och 20A, tyvärr så är dessa
laddboxar ifrån 2018 och därför en äldre generation. Detta innebär att laddarens maxkapacitet är
3.7kw per timme som uppnås vid 16 Ampere. för att kunna ladda på dessa platser så måste man
ställa ner sin bil till att dra max 16A, detta så att laddboxens säkring inte löser ut och resulterar i
en avbruten laddning. På laddboxen är det märkt 16A som förtydligar detta. För att hyra en
laddplats så kontaktar man Fastum som hjälper till med att välja en plats och ställer i ordning
platsen inför tillträde.

Nedan finns en bilaga med information om de olika färgindikeringarna man kan få på sin
laddbox. Vid fel så kontaktar man vår tekniska förvaltare Sweax.




